
REPUBLIKA E SHQIPERI·SE

UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE
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Nr. 12~ 1\ Prot. Vlore, me 29.01.2020

VENDIM

Nr. 40, date 29.01.2020

PER
ZGJEDHJEN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE ETIKES Nit UNIVERSITETIN "ISMAIL

QEMALI", VLORE

Ne mbeshtetje te nenit 44 te ligjit nr. 801 2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne
institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", nenit 28 te Statutit te Universitetit "Ismail
Qemali", Vlore dhe Vendimit te Senatit Akademik nr. 38 date 17. 01. 2020, Senati Akademik ne
mbledhjen e dates 29.01.2020

VENDOSI:

1. Te miratoje, pas mbylljes se proceseve te vetekandidimit per anetare te Keshillit te Etikes ne
Universitetin "Ismail Qemali", Vlore dhe shpalljes se fituesve pas votimit te kandidateve,
perberjen e Keshillit te Etikes, si me poshte:

Dr. Blerta Laze (personel akademik, Fakulteti i Shkencave Teknike)
Dr. Rezarta Lalo (personel akademik, Fakulteti i Shendetit)
Dr. Arben Hysi (personel akademik, Fakulteti i Ekonomise)
Dr. Esmeralda Laci (personel akademik, Fakulteti i Shkencave Humane)
Dr. Eva Cipi (personel ndihmesakademik)
Dokleida Kenella (personel administrativ)
Eraldo Hatija (student)

2. Kryetari i Senatit Akademik u komunikon vendimin anetareve te zgjedhur te Keshillit te
Etikes.

3. Ne mbledhjen e pare, Keshilli i Etikes zgjedh me shumice te thjeshte te votave Kryetarin dhe
Sekretarin e Keshillit te Etikes.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KRYETA

Web-site: ~w\\cunivlor,tsJitLll!
e-mail: .info@!!!livlora.cdjJ_illl

Adresa! Adress: L. Pavaresia,
Bulevardi Vlore-Skele


